
Piecki - obóz gier - szachy
Mazurskie Chaty (Piecki, Polska) 
9-14 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Zapraszamy na wakacje z szachami: dla pasjonatów, początkujących i tych którzy juz zasmakowali w 
tej królewskiej grze!  Wielka przygoda zakończona będzie zawodami z nagrodami a poza treningami 
proponujemy mnóstwo wakacyjnych rozrywek.

 

 

 

ZAKWATEROWANIE

Mazurskie Chaty - Twoje miejsce aktywnego wypoczynku na Mazurach. Ośrodek Wypoczynkowy 
Mazurskie Chaty położony jest w sercu mazurskich lasów, bezpośrednio nad Jeziorem Wągiel. Na 
kilkunastohektarowym, bezpiecznym i ogrodzonym terenie znajduje się bogate zaplecze sportowo-
rekreacyjne, m.in.:

prywatna, piaszczysta plaża
beach bar
strzeżone kąpielisko z łagodnym zejściem do wody
dmuchany, wodny park rozrywki na jeziorze z różnego rodzaju przeszkodami, zjeżdżalniami itp 
- NOWOŚĆ!
przystań i wypożyczalnia sprzętu wodnego (m.in. kajaki, rowery wodne)
park linowy
ścianka wspinaczkowa
boiska sportowe: do piłki nożnej, siatkówki i koszykówki
dwie duże hale namiotowe  z drewnianym parkietem
miejsca ogniskowe
stołówka
food truck

Zakwaterowanie w drewnianych i murowanych domkach parterowych z pełnym węzłem sanitarnym, 
w większości z tarasem. Każdy domek wyposażony jest w szafy oraz drewniane lub metalowe stabilne 
łóżka  (łóżka piętrowe). W domku drewnianym: pokój 4 osobowy i 2 osobowy, w domku murowanym 
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pokój 6 osobowy.

PROGRAM

Codzienne zajęcia: 8 dni po min. 2 godz dziennie z instruktorem Dariuszem Strzęboszewskim.

historia i rozwój szachów. Ułożenie bierek przed rozpoczęciem gry. Omówienie ruchów wszystkich 
bierek. Na zakończenie mini gra
omówienie wartości i roli w grze poszczególnych bierek
podział partii szachowej. Zasady obowiązujące w każdej fazie gry.
Matowanie. Szybkie maty. Gra w końcówce.
rola roszady w grze.
najstarsze systemy gry. Partia hiszpańska i partia włoska.
obrona sycylijska i partia angielska.
gra z użyciem zegara. Zasady obowiązujące na zawodach

 

ACTIV PAKIET

wyścig na nartach
bieg w spodniach podwójnych
hydraulik - próba złożenia rurociągu tak aby przepuścić przez niego wodę
taśma wieloosobowa - zawody w specjalnej gumowej taśmie przypominającą gąsienicę czołgu

MIXER LETNICH AKTYWNOŚCI

WATERFUN – ekscytujący, wodny park rozrywki na jeziorze. Różnego rodzaju przeszkody, 
zjeżdżalnie, super zabawa bez ograniczeń - NOWOŚĆ!
słoneczne kąpiele na plaży, konkurs rzeźb i budowli z piasku, kolonijne animacje na plaży
kąpiele w jeziorze pod opieką ratownika WOPR
balonowa bitwa wodna
rozgrywki sportowe (siatkówka/piłka nożna/badminton/ping-pong)
zajęcia integracyjne
gry terenowe/miejskie
konkursy z nagrodami
dyskoteka/karaoke/wieczór filmowy
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych - atrakcje dodatkowo płatne.
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CO JEMY

3 posiłki dziennie + deser w stołówce ośrodka. Pierwszy posiłek ciepła kolacja, ostatni posiłek 
śniadanie + suchy prowiant. śniadanie i kolacja w formie szwedzkiego stołu, obiad podawany do 
stolika.
Poza posiłkami dostępny kompot lub woda do picia

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia m.in. bezglutenowego, wegetariańskiego za 
dodatkową opłatą w wysokości 108 zł/osoba/turnus. Realizacja tylko po wcześniejszym 
zgłoszeniu przed przyjazdem na kolonie (min. 7 dni).

TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz. 18:00 w zależności od 
turnusu, zakwaterowanie, kolacja

2 - 9 dzień wypoczynek według programu

10 dzień śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka około godz. 8:00 w 
zależności od turnusu, przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY
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Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, realizację zajęć, kadrę BUT: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Prosimy zabrać: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem z filtrem UV, strój kąpielowy, klapki i czepek 
na basen (dotyczy atrakcji fakultatywnej).
Uwaga: Potrzebna pisemna zgoda rodziców/opiekunów na korzystanie z aktywnych zajęć 
programowych / fakultatywnych. Wzór oświadczenia w dokumentach.
Proponowane min. kieszonkowe ok.150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe, 
moga używać ich tylko w porach wyznaczonych przez kierownika obozu, 3 razy dziennie po 15 minut 
po posiłkach. Poza tym wyznaczonym czasem telefony są zdeponowane u kierownika obozu.
Planowana liczba uczestników ok. 40 osób.
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